UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 3656/UBND-TC                            Quy Nhơn, ngày 19 tháng 10 năm 2010
	V/v Kiểm toán Báo cáo quyết toán các dự án hoàn thành.

     Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Cát (Tờ trình số 168/TTr-UBND ngày 29/9/2010) và ý kiến của Giám đốc Sở Tài chính (Công văn số 2110/STC-TCĐT ngày 14/10/2010) về việc kiểm toán Báo cáo quyết toán các dự án hoàn thành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý để UBND huyện Phù Cát thực hiện kiểm toán đối với các công trình do UBND huyện Phù Cát làm chủ đầu tư, cụ thể như sau:
- Cầu Bến Đò;

- Đê Cát Nhơn, đoạn Xóm Bắc;

- Đê và Tràn Phú Giáo;

- Đê sông Đại An (đoạn Sở Tây, Cát Nhơn);

- Gia cố mái đập thượng lưu hồ Hố Xoài;

- Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa nước Tam Sơn.

Chi phí kiểm toán và việc lựa chọn nhà thầu kiểm toán thực hiện theo các quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- Sở KH&ĐT;
- L​ưu: VT, K17.
                      Lê Hữu Lộc
PAGE